平成24年第2回堺市議会定例会議決案件一覧

開会:平成24年5月21日閉会:平成24年6月22日

会期:33日間開催日数:8日

議決案件: 下記のとおり

記

議案番号	件名	議 決 年 月 日 結 果
議員提出議案 第 1 6 号	西井勝議員に対する辞職勧告決議	平成24年5月21日 可 決
議 第 1 5 2 号	堺市監査委員の選任について	平成24年5月28日 同 意
議員提出議案 第 1 7 号	都市再生対策特別委員会を廃止する決議	平成24年5月28日 可 決
議員提出議案 第 1 8 号	災害に強いまちづくり調査特別委員会を廃止する決 議	平成24年5月28日 可 決
議員提出議案 第 1 9 号	行政評価等調査特別委員会を廃止する決議	平成24年5月28日 可 決
議員提出議案 第 2 0 号	安全なエネルギー対策特別委員会を廃止する決議	平成24年5月28日 可 決
議員提出議案 第 2 1 号	都市魅力向上特別委員会の設置等について	平成24年5月28日 可 決
議員提出議案 第 2 2 号	世界遺産・国際文化調査特別委員会の設置等について	平成24年5月28日 可 決
議員提出議案 第 2 3 号	安全なくらしとエネルギー対策特別委員会の設置等 について	平成24年5月28日 可 決
議 案 第 1 1 4 号	市長等の給与の特例に関する条例	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 1 5 号	堺市手数料条例の一部を改正する条例	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 1 6 号	堺市印鑑条例の一部を改正する条例	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 1 7 号	堺市暴力団排除条例	平成24年6月22日 可 決

議案番号	件名	議決年月日
成 采 笛 ク	什	結 果
議 案	堺市公園条例の一部を改正する条例	平成24年6月22日
第118号	year party and year year year.	可 決
議 案 第 1 1 9 号	堺市消防手数料条例の一部を改正する条例	平成24年6月22日 可 決
議 案 第120号	堺市消防職員の特殊勤務手当に関する条例の一部を 改正する条例	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 2 1 号	堺市火災予防条例の一部を改正する条例	平成24年6月22日 可 決
議 案 第122号	堺市下水道条例の一部を改正する条例	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 2 3 号	工事請負契約の締結について (東工場第二工場基幹改良工事)	平成24年6月22日 同 意
議 案 第 1 2 4 号	土地の買入れについて	平成24年6月22日 同 意
議 案 第 1 2 5 号	物品の買入れについて	平成24年6月22日 同 意
議 案 第 1 2 6 号	物品の買入れについて	平成24年6月22日 同 意
議 案 第 1 2 7 号	権利の放棄について	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 2 8 号	権利の放棄について	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 2 9 号	権利の放棄について	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 3 0 号	権利の放棄について	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 3 1 号	権利の放棄について	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 3 2 号	権利の放棄について	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 3 3 号	権利の放棄について	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 3 4 号	権利の放棄について	平成24年6月22日 可 決
議 案 第135号	権利の放棄について	平成24年6月22日 可 決

議 案 番 号	件名	議 決 年 月 日 結 果
議 案 第 1 3 6 号	権利の放棄について	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 3 7 号	権利の放棄について	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 3 8 号	権利の放棄について	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 3 9 号	権利の放棄について	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 4 0 号	訴えの提起について	平成24年6月22日 同 意
議 案 第 1 4 1 号	訴えの提起について	平成24年6月22日 同 意
議 案 第 1 4 2 号	訴えの提起について	平成24年6月22日 同 意
議 案 第 1 4 3 号	訴えの提起について	平成24年6月22日 同 意
議 案 第 1 4 4 号	高石市と堺市との間における消防事務の委託に関す る規約の変更に関する協議について	平成24年6月22日 可 決
議 第145号	関西広域連合への京都市及び神戸市の加入並びに関 西広域連合規約の変更に関する協議について	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 4 6 号	市道路線の認定及び廃止について	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 4 7 号	大字金田共有地処分について	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 4 8 号	平成24年度堺市介護保険事業特別会計補正予算(第1号)	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 4 9 号	平成24年度堺市公債管理特別会計補正予算(第1 号)	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 5 0 号	平成24年度堺市下水道事業会計補正予算(第1号)	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 5 1 号	権利の放棄について	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 5 3 号	堺市職員及び組織の活性化に関する条例	平成24年6月22日 可 決
議 案 第 1 5 4 号	堺市職員及び組織の活性化に関する条例の施行に伴 う関係条例の整備に関する条例	平成24年6月22日 可 決

議	案 番	号	件名	議 結	央 年	月	日 果
報第	3	告号	堺市市税条例の一部を改正する条例の専決処分の報告について	平成 2 承	4年6	5月2	2 記 認
報第	4	告号	地方独立行政法人堺市立病院機構中期計画の認可の 専決処分の報告について	平成 2 承	4年6	5月2	2日認
	3	問号	給与その他の給付に関する処分に係る審査請求の裁 決について	平成 2 棄 却	4年6 裁	i 月 2 決 相	
諮第	4	問号	人権擁護委員の候補者の推薦について	平成 2 異	4年6 議	5月2 な	2月 し
	5	問号	人権擁護委員の候補者の推薦について	平成 2 異	4年6 議	5月2 な	2月 し
諮第	6	問号	人権擁護委員の候補者の推薦について	平成 2 異	4年6 議	5月2 な	2月 し
諮第	7	問号	人権擁護委員の候補者の推薦について	平成 2 異	4年6 議	5月2 な	2月し
諮 第	8	問号	人権擁護委員の候補者の推薦について	平成 2 異	4年6 議	5月2 な	2月し
諮 第	9	問号	人権擁護委員の候補者の推薦について	平成 2 異	4年6 議	5月2 な	2月し
諮第	1 0	問号	人権擁護委員の候補者の推薦について	平成 2 異	4年6 議	5月2 な	2日し
	1 1	問号	人権擁護委員の候補者の推薦について	平成 2 異	4年6 議	5月2 な	
報第	5	告号	地方自治法第180条の規定による市長専決処分の 報告について	報	告	Ø	み
報第	6	告号	平成23年度堺市水道事業会計の建設改良費予算繰 越の報告について	報	告	の	み
報第	7	告号	平成23年度堺市水道事業会計の継続費逓次繰越の 報告について	報	告	Ø	み
報第	8	告号	平成23年度堺市下水道事業会計の建設改良費予算 繰越の報告について	報	告	Ø	み
報第	9	告号	平成23年度堺市下水道事業会計の事故繰越の報告 について	報	告	D	み
監通第	查委員幸 2 2	设告 号	例月現金出納検査結果報告 (平成23年11月分)	報	告	D	み
	查委員幸 2 3	设告 号	例月現金出納検査結果報告 (平成23年12月分)	報	告	Ø	み

議 案 番 号	件 名	議結	決	年月	日 果
監査委員報告 第 2 4 号	例月現金出納検査結果報告 (平成24年1月分)	報	告	Ø	み
監査委員報告 第 2 5 号	監査の結果に関する報告の提出について (定期監査及び行政監査)	報	告	の	み
監査委員報告 第 2 6 号	監査の結果に関する報告の提出について (定期監査及び行政監査)	報	告	Ø	み
監査委員報告 第 2 7 号	監査の結果に関する報告の提出について (定期監査及び行政監査)	報	告	Ø	み
監査委員報告 第 2 8 号	監査の結果に関する報告の提出について (出資団体監査及び公の施設の指定管理者監査)	報	告	Ø	み
監査委員報告 第 2 9 号	監査の結果に関する報告の提出について (公の施設の指定管理者監査)	報	告	Ø	み
監査委員報告 第 3 0 号	監査の結果に関する報告の提出について (公の施設の指定管理者監査)	報	告	Ø	み
監査委員報告 第 3 1 号	監査の結果に関する報告の提出について (公の施設の指定管理者監査)	報	告	Ø	み
監査委員報告 第 3 2 号	監査の結果に関する報告の提出について (公の施設の指定管理者監査)	報	告	Ø	み
監査委員報告 第 3 3 号	監査の結果に関する報告の提出について (公の施設の指定管理者監査)	報	告	Ø	み
監査委員報告 第 3 4 号	監査の結果に関する報告の提出について (工事監査)	報	告	の	み
監査委員報告 第 1 号	例月現金出納検査結果報告 (平成24年2月分)	報	告	Ø	み
議員提出議案 第 2 4 号	「防災・減災ニューディール」による社会基 <u>盤</u> 再構築を求める意見書	平成 可	2 4 4	年6月:	22日 決
議員提出議案 第 2 5 号	再生可能エネルギーの導入促進に向けた環境整備を 求める意見書	平成 可	24^{4}	年6月:	22日 決
議員提出議案 第 2 6 号	日本の領土領海を保全するための法整備を求める意 見書	平成可	2 4	年6月:	22日 決
議員提出議案 第 2 7 号	大飯原子力発電所第3号、第4号機の再稼働の中止 を求める意見書	平成 否	2 4	年6月:	22日 決
議員提出議案 第 2 8 号	消費税率引き上げに反対する意見書	平成 否	2 4	年6月:	22日